
 
KEPUTUSAN MESYUARAT JAWATANKUSA SEBUT HARGA BIL .2/2020 

1 

 

KEPUTUSAN MESYUARAT JAWATANKUASA SEBUT HARGA BIL.2/2020 
TARIKH  KEPUTUSAN : 2 JUN 2020 

 

BIL TAJUK SYARIKAT BERJAYA HARGA TEMPOH PERUNTUKKAN 

 
1. CADANGAN 

TAWARAN SEBUT 
HARGA MEMBEKAL 
DAN MENGHANTAR 
KERTAS A4 450 
PCS/RIM DI MAJLIS 
PERBANDARAN 
AMPANG JAYA 
BAGI TAHUN 2020 
(MPAJ 12/02/02-
021/2020) 
 

 

3/7 

JUARA KERTAS & 
PERALATAN 

PEJABAT SDN. BHD. 

 

RM62,050.00 

 
 

1 TAHUN 

 
 

MAJLIS 

 
2. CADANGAN 

MEMBEKAL DAN 
MENGHANTAR 
KUPON HARIAN, 
PAS BULANAN DAN 
PAS BULANAN 
PENDUDUK DI 
MAJLIS 
PERBANDARAN 
AMPANG JAYA 
(MPAJ) BAGI TAHUN 
2020 DAN 2021 

(MPAJ 12/02/02-
023/2020) 
 

 

1/2 

TSJ SECURITY 
SOLUTIONS SDN. 

BHD. 

 

RM398,200.00 

 
 

2 TAHUN  

 
 

MAJLIS 

 
3. 

 

CADANGAN 
MEMBEKAL DAN 
MENGHANTAR 
KATRIJ/TONER 
UNTUK TOKOK 
STOK STOR MAJLIS 
PERBANDARAN 
AMPANG JAYA 
(MPAJ) TAHUN 2020 
MPAJ (MPAJ 
12/02/02-025/2020) 
 

 

4/5 

MEGAH BERJAYA 
TRADING & SERVICES 

 

RM146,881.00 

 
 

1 TAHUN 

 
 

MAJLIS 


